变动后

259,085,550
本次股本变动后，实际控制人未发生变化。

四、验资及股份登记情况

北京德皓国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2025年 7月 2日出具了德皓验字[2025]
00000032号《北京石头世纪科技股份有限公司验资报告》，对公司本激励计划第二个归属期的

180名激励对象出资情况进行了审验。经审验，截至2025年6月30日止，公司实际已收到180
名激励对象缴纳的新增注册资本（股本）合计人民币324,892.00元（大写人民币叁拾贰万肆仟

捌佰玖拾贰元整），资金总额18,333,655.56元（大写人民币壹仟捌佰叁拾叁万叁仟陆佰伍拾伍

元伍角陆分）。

2025年7月9日，公司本激励计划第二个归属期的股份登记手续已完成，中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司出具了《证券变更登记证明》。至此，本激励计划第二个归属期的

股份登记工作已全部完成。

五、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据公司 2025年第一季度报告，公司 2025年 1-3月实现归属于上市公司股东的净利润

为 267,487,451元，公司 2025年 1-3月基本每股收益为 1.46元。本次归属后，以归属后总股本

259,085,550股为基数计算，在归属于上市公司股东的净利润不变的情况下，公司2025年1-3